Содержание

1. ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ (ЗАКЛЮЧЕНИЕ) По результатам проведения стр. 4 публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области» от 6 июня 2023 года.

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ (ЗАКЛЮЧЕНИЕ)

Итоговый документ (заключение)

по результатам проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области»

дер. Рикасиха Приморский район Архангельская область 6 июня 2023 года

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области» проведены 6 июня 2023 года в помещении администрации муниципального образования «Приморское» по адресу: Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха, дом 62, 3 этаж, кабинет 2.

Публичные слушания начались в 11 часов 00 минут, окончились в 11 часов 30 минут.

Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования «Приморское».

Публичные слушания назначены постановлением администрации муниципального образования «Приморское» от 15 мая 2023 года № 56 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области» (далее - постановление администрации муниципального образования «Приморское» от от 15 мая 2023 года № 56).

Постановление администрации муниципального образования «Приморское» от 15 мая 2023 года № 56 и проект решения Совета депутатов муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области» опубликованы в бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» от 15 мая 2023 № 23 и размещены на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморское» rikasiha.ru.

Председательствующий на публичных слушаниях — заместитель главы местной администрации по финансовым, экономическим вопросам и имуществу муниципального образования «Приморское» Черкасова Наталья Анатольевна.

Секретарь публичных слушаний — заместитель главы местной администрации по организационным и социальным вопросам муниципального образования «Приморское» Зайцева Ирина Алексеевна.

В публичных слушаниях участвовало 11 человек.

До начала публичных слушаний в установленный срок (с 16 мая 2023 года по 2 июня 2023 года (включительно)) в организационный комитет предложений, замечаний и вопросов по обсуждаемому проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений

в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области» не поступило.

Внесение изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области необходимо в целях приведения его в соответствие с изменениями в федеральном законодательстве и законодательстве Архангельской области.

По результатам публичных слушаний приняты решения:

- 1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области» считать состоявшимися.
- 2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Приморское» принять решение «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области».

Председатель публичных слушаний

Н.А. Черкасова

Секретарь публичных слушаний

И.А. Зайцева